confessionis et receptionis non legitime facte, excepcioni / non numerate pecunie, non date, non solute, non ponderate neque^v recepte et habite integra/liter ut est dictum, excepcioni ditorum pactorum et conventionum non appositarum et fattarum, / legi que penam prohibet in contrattibus adhiberi et adhibitam exigi vel comitti non debere, / beneficio restitutionis in integrum ex clausula generali vel speciali, legi de primo principali / conveniendo, *codici*^w de fideiussione omnique alii auxilio et beneficio iuris scripti et non scripti, canonici, / consuetudinarii, civilis et longobardi, legi dicenti generalem renunciacionem fattam in / contrattibus non valere et iuri quo cavetur quod tali iuri renunciari non possit, legi qua confessis / infra biennium subvenitur, constitutionibus et capitulis regni et aliis quibuscunque / beneficiis, privilegio fori, *digesto*^x de iurisdictione omnium iudicum, titulo rubeo et nigro et / omnibus aliis legibus, litteris, moratoriis, privilegiis, cedulis et rescriptis omnibus impetratis / vel impetrandis quibus vel quorum altero huius instrumenti tenor possit in totum vel in partem / minui vel infringi aut quomodolibet annullari; ita quod predicta generalis renunciatio / valeat et teneat tam ad specificata quam ad non specificata et ea que specificata / non sunt pro specificatis habeantur, sic equidem quod ad omnia quecunque incognita / talis generalis renunciatio trahatur et subintelligatur ac debitum sorciatur effectum, / cerciorato prius ditto domino Carolo ut supra de vi et efficacia legum et iurium preditorum / per iurisperitum virum et expertum, ut dixit, ante quam renunciaret eisdem et pro premissis omnibus / et singulis adimplendis et inviolabiliter observandis deque non contraveniendo ditto, fatto vel /¹⁷⁷ opere racione aliqua sive causa in predictis et quolibet preditorum, prefatus dominus Carolus, stans / intus salettam parvam sursum portam castri ditte terre Spele iuxta suos confines ubi presens / contrattus fuit solemniter celebratus in manibus ditorum excellenti domini Iacobi et domine Mar/garite, presencium, deferencium et recipiencium, ad *santta* Dei euvangelia^y, propriis suis / manibus tattis sacrosantis scripturis, prestetit iuramentum. Et voluit dicitus dominus / Carolus quod de predictis omnibus et eorum singulis fieri possint et valeant duo *publica* / consimilia instrumenta unum in effectu continencia, presens siquidem instrumentum ad petitionem / ditorum excellentis domini Iacobi et domine Margarite exinde fattum est. Et voluerunt / namque partes eedem quod, si in presenti *publico* instrumento quispiam inveniretur defettus *solemnitatis* / vel iuris imposterum quomodocunque, quod defettus ille possit per nos qui supra iudicem, notarium / et testes corrigi, suppleri et emendari ac presens instrumentum iterum refici ad consilium sapientis, / si opus fuerit, eligendi per ipsos excellentes dominum Iacobum et dominam Margaritam / eorumque^z heredes et successores cum omnibus clausulis et renunciacionibus debitis et / oportunis, veritatis tamen fatti sustancia non mutata. Unde ad futuram memoriam / et preditorum excellencium domini Iacobi et domine Margarite eorumque heredum et successorum / et omnium aliorum quorum vel cuius interest et^{aa} poterit interesse in futurum cautelam et / securitatem perpetuam de predictis omnibus et singulis per nos exinde fattum est presens / publicum instrumentum scriptum quidem per me predictum Antonium, publicum ut supra / notarium, qui premissis omnibus vocatus et rogatus interfui meoque solito signo signatum, / subscripcione mei qui supra reginalis ad contrattus iudicis et nostrum preditorum testium subs/cripcionibus roboratum. Superius autem ubi abrasum et emendatum apparet et / legitur «per eum» et alibi ubi legitur «connexis» et abrasum et emendatum apparet / ego idem notarius Antonius abrasi et emendavi, non vicio sed errore, ideo pro autentico / ab omnibus habeatur. [S]^{bb} Ego Hettor Surianus de Tricasio qui supra reginalis ad contrattus iudex ad vitam. / + Ego *domnus* Verderamus canonicus maioris ecclesie ogentine / qui supra testis sum. + Ego *domnus* Iohannes Massarius archidiaconus maioris / ecclesie ogentine qui supra testis sum. + Ego *domnus* Petrus Barberius canonicus maioris / ecclesie